

ROZPOČET

Stavba: Oprava MK 2 - Borová, délka 150 m

Objekt:

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 12.5.2026

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				454 478,00	99,570
5		Komunikace				449 330,00	99,570
1	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	525,000	95,00	49 875,00	99,262
2	573211111	Postřik živichný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	505,000	16,00	8 080,00	0,308
3	577144121	Asfaltový beton ABS (ACO 11) I tl 50 mm š nad 3 m	m2	505,000	380,00	191 900,00	0,000
4	577145121	Asfaltový beton ABH I vrstva obrusná (ACO 16) tl 50 mm š nad 3 m	m2	505,000	395,00	199 475,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 148,00	0,000
99		Přesun hmot				5 148,00	0,000
5	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živichným	t	99,000	52,00	5 148,00	0,000
Celkem						454 478,00	99,570

LTM Litomyšl spol.s r.o.

